

Başvekilimiz idin ve General Dill şerefine bir ziyafet verdi

Ankara, 27 [a.a.] — Şehrimizde bulunan Büyük Britanya Hariciye Nazırı İdin ve İmparatorluk Genelkurmay başkanı General Sör Con Dill şerefine bugün Ankarapalasta Başvekil doktor Refik Saydam bir öğle ziyafeti vermiştir.

Bir İngiliz mebusu diyor ki: Türkiye'nin taahhütlerini İfa tarzından memnunuz.

Londra, 27 (a.a.) — Dün Avam kamarasında Balkan ve Bulgaristana ait meseleler bahis mevzuu edilerek sorulan suale Hariciye Müsteşarı Batler demiştir ki: «—Gelen bütün haberler şu fikri veriyor ki; Alman hazırlıkları çok ilerlemiş bulunmaktadır. Sofyadaki İngiliz elçisi vaziyet icab ettirdiği zaman Bulgaristanı terk etmesi kendi kanaatine terk edilmiştir.

Elçinin bu işi yapmış olduğunu zannediyorum. Bu hususta kendisinden raporu telgrafla istenilmiştir.

B. Batlerden, İngiltere hükümetinin Bulgar hükümetine herhangi bir istila karşısında kuvvete müracaatla istiklalini müdafaa etmediği takdirde İngilterenin ne gibi bir hatı hareket takip edeceği haber verilmiş midir?

Bu soru cevapsız kalmıştır.

B. Batler son Türk - Bulgar anlaşması hakkında şu izahatı vermiştir:

Türk - Bulgar müzakerelerinden İngiltere hükümeti haberdar edilmiştir.

Şu cihete dikkat edilmez ki anlaşmanın mukaddimesinde Türkiye'nin diğer hükümetlerle yaptığı taahhütlerine dokunulmadığı beyan edilmiştir. Azalar bittabi Türkiye Hariciye Nazırının gazetecilere yaptığı beyanatını görmüşlerdir. Bunun üzerine Liberal mebuslardan Mandel Batlere:

« Türkiye'nin taahhütlerini İfa tarzından dolayı tamamiyle memnunuz » demiştir.

B. İdinin

Atınaya gitmesi muhtemel

Kahire, 27 [a.a.]

Royter: İngiltere Hariciye Nazırı B. İdin ve General Dill şimdi Ankarada bulunmaktadır. Birkaç gün Ankarada kaldıktan sonra Kahireye döneceklerdir. Bu arada Atınayı da ziyaret etmeleri muhtemeldir.

Balkan vaziyeti On safta gelen bir mesele mahiyetindedir.

Londra, 27 [a.a.] — Balkan meselesi Uzak şark meselesinden daha acildir. Bulgaristanın Almanlar tarafından hemen işgal edilmek tehlikesi karşısında İngilterenin Yunanistan ve Türkiye'nin Balkan siyaseti umumî hatları itibariyle vazihur. Fakat bunun teferruatı alenen bildirilemez. Bulgaristan İngilterenin mütefiklerine karşı bir Alman üssü olarak kullanılmadıkça İngiliz hükümeti Bulgaristanın bitaraflığına riayet edecektir. Yunanistan Alman tehditleri karşısında azimli bir hatı hareket takip etmektedir. ve İngiltereden tam bir müzaheret göreceğinden emindir. Diğer taraftan Türkiye taarruza uğrarsa kendini müdafaa etmek azmini ve askeri taahhütlerine sadakatini ve emniyet mntakasındaki bir tehdide lakayt kalamıyacağını tekrar etmiştir.

Londra, 27 [a. a.]

Müstakil Fransız ajansı bildiriyor. Taynis gazetesi muhabiri Bulgaristanla Yunanistan arasındaki Rodop dağlarının herhangi bir Alman ilerleyişini nasıl müşkülata uğratacağını yazarak diyor ki:

1918 de İngiliz hava kuvvetlerinin baskınına Almanlar burada uğramışlardı. Yunanlılarla Türkler arasında bir askeri anlaşma vardır. Türkler Trakyaya mühim miktarda asker tahşit etmişlerdir.

Diğer taraftan hür Fransız kumandanı general Katru ve diğer Avustralya, Yeni Zelanda kuvvetleri herhangi cephede olursa olsun general Vavelin kumandası altında harbedeceklerini bildirmişlerdir.

Kale şiddetle bombalandı.

Londra, 27 (a.a.) —

Hava nezaretinin tebliği: Bir bombardman filomuz Kale doklarına taarruz etmişlerdir. Rihlim ve dalga kıran üzerine müteaddit tam isabetler kaydedilmiştir.

Diğer avcılarımız devriye uçuşlarına devam etmişlerdir. Bir avcı tayyaremiz kayıptır.

İngilterenin Moskova Elçisi Memleketimize geliyor.

Moskova, 27 [a.a.] — D.N.B. İngiliz büyük elçisi Grips bu sabah hususi bir tayyare ile ve maiyetindeki zevatla İstanbula hareket etmiştir. Büyük elçi İstanbulda İngiliz Hariciye Nazırı İdin ve Genelkurmay başkanı general Sör Con Dill'e mülâki olacağı tahmin edilmektedir.

Meyis Adası İngilizler tarafından zoptedildi

Londra, 27 (a.a.) — İngiliz Bahriye ve Harbiye Nezaretlerinin tebliği:

İtalyanlara ait Meyis adası 25 Şubatta Şarki Akdeniz kuvvetleri tarafından işgal edilmiştir.

[Meyis adası Antalya vilâyetimizin cenubunda, Finike ile Fethiye limanları arasında ve kara sularımız içinde küçük bir adadır.]

B. Edenin son seyahatine

Büyük ehemmiyet veriliyor.

Londra, 27 (a.a.) —

Bay Edenin seyahati hakkında İngiliz mahfellerince sıkı ketumiyet bir çok tahminlere yol açmış isede salahiyyetli sözcüler tarafından müzakerelerin müşterek menfaatleri alakadar eden meseleler üzerinde olacağı tarzında yapılan beyanat bu ziyaretin uyandırdığı umumî alakayı tatmin edecek mahiyette değildir. Seyahat hakkında elde edilen malûmatın sarıh olmamasına rağmen bu seyahatin hadiselerin seyri üzerinde büyük bir tesiri olacağı tahmin edilmektedir.

Bulgaristana Alman askeri girdiği tezkip ediliyor

Sofya, 27 (A.A.) —

Bulgar ajansı 12 bin kişilik bir Alman kuvvetinin Tunay geçerek Bulgaristana girdiğine dair yabancı kaynaklardan çıkarılan haberle, Alman kitalarının Bulgaristanda bulunduklarına dair diğer bir haberi tezkip etmektedir.

Tanca meselesi

İngiltere ile İspanya bir anlaşmaya vardılar

Londra, 27 (a.a.) — Avam kamarasında Tanca meselesi hakkında Hariciye Müsteşarı Batler şu izahatta bulunmuştur:

İspanya ile Tanca meselesi hakkında bir anlaşma akdedilmiştir. İspanya Tancayı tahkim etmeyeceğini temin etmiştir. İngiltere vaktile yaptığı protesto ile haklarını muhafaza ettiğini bildirmiştir.

Anlaşma Madrid İngiliz büyük elçisi ve Tanca konsolosu ile İspanyol makamları arasında idare edilerek yapılmıştır. Bu anlaşmaya göre İngiliz tüccarları serbest çabuşmaları İspanya tarafından garanti edilmiştir. Vazifeilerini kaybeden İngiliz memurlarına tazminat verilecektir. 6 Şubatta umumî bir emirname neşredilmiştir. Vakti geldiği zaman başka bir beyanname neşrolunacaktır. Katiyen tahkimat yapılmıyacaktır. Muhtelit mahkeme işlemyecek olursa konsolosluk mahkemesi kurularak çabşacaktır.

Alman Kitalarının

Afrikaya geçirildiği iddia ediliyor

Londra, 27 (a.a.) —

Müstakil Fransız ajansı bildiriyor: Alman tehdidi Balkanlarda bariz bir şekil almaktadır. Almanların Trablusgarpte İtalyanların yardımına koştuklarına dair haber gazetelerde teşvirlere yol açmıştır. Gazeteler, düşmanın alacağı kararlar karşısında fena bir sürprizle karşılaşılmanamak için mühim tedbirler alındığını yazmaktadır. Trablusgarpte Alman kitalarının görünmesi bir vakta olarak kabul edilmekle beraber bu meselede teferruatı ait noktalarda mübayanet vardır.

Düşman Afrikada general Vavelin ordusunu tutarak Türkiye ve Yunanistana karşı tehdit etmek istemesine karşı Ankarada İngiliz - Türk toplantısı bu meselenin ruhunu teşkil etmektedir.

Diğer taraftan Hitler Balkanlarda itimat kazanmağa çalışmaktadır. Sovyet politikasındaki kararlık Türkiye için başlıca bir endişe mevzuu teşkil etmektedir.

Çocuk E. Kurumu Balosu

Balo için yapılan geniş hazırlık ikmal edildi

Çocuk Esirgeme Kurumu tarafından 1 Martta verilecek olan balonun şimdiye kadar verilen baloların en güzel ve eğlenceli olacağı şimdiden tahakkuk etmiştir demilebilir. Bu kostümlü balo için yapılan geniş hazırlık ikmal edilmiştir.

Birçok bayan ve baylar Konya, Kayseri, Maraş ve Silifke gibi yerlerden millî kostümler getirmişlerdir.

Baloda bir de Şark köşesi tertip edilmiştir. Maraştan millî kıyafetlerle saz çalmak üzere müteaddit kimseler getirilmiştir. Tertip edilen piyango zengin olmakla beraber yüzde 95 numaraya ikramiye isabet etmesi dahi temin edilmiştir.

Hülâsa balonun neşeli, eğlenceli ve güzel olması için Çocuk Esirgeme Kurumu her fedakarlığı yapmış ve yapmaktadır.

İstanbul Üniversitesi

Arkeoloji talebe grubu gittiler.

Doçent b. Arif Müfit Mansel riyasetinde Asistan Bayan Münire Karacalarlı ve Afif Erzen refakatinde İstanbul Üniversitesi Arkeoloji talebelerinden 6 bayan ve üç bay 9 kişilik grup şehrimiz ve Silifkede tetkikatta bulunduktan sonra dün şehrimizden Adana'ya hareket etmişlerdir.

İstasyonda başta Valimiz Bay Sahip Örgü olduğu halde Halk Partisi vilâyet idare heyeti reisi Bay Rıza Bozkurt Maarif müdürü Bay Şefik Ergündüz, C. H. Partisi vilâyet idare heyeti azasından B. Yakup Ersoy, ilk tedrisat müfettişlerinden B. Naci Aydemir ve İleri okul başöğretmeni Bay Niyazi Arıç tarafından uğurlanmışlardır.

Bundan iki sene kadar evvel aynı maksatla bölgemizde tetkiklerde bulunmuş olan Br

Münire Karacalarlı bu kerre yapılan tetkik seyahatına ait intibalarını muharririmize şöyle anlatmıştır:

— Bize karşı gösterilen hüsnü kabul ve yardımlardan dolayı arkadaşlarım namına, B. Sahip Örgü, B. Rıza Bozkurt, Maarif müdürü B. Şefik Ergündüz ve diğer kıymetli zevata teşekkür ederim.

Arkeolojik tetkiklerde bulunmak üzere Hataş vilâyeti dahilinde, Adana, Tarsus ve Mersinde bazı yerleri gördükten sonra Mersin - Silifke yolunda korigosu ve Silifkede Meryemlik denilen mahalli ziyarette tetkiklerde bulunduk. Adana, Konya tarihiyle İstanbula döneceğiz. Başka bir ziyaretimizde İçelde daha fazla kalarak daha ehemmiyetli tetkikler yapacağımızı zannediyorum demiştim. — Sonu ikincide—

Arnavutlukta

Kar ve şiddetli yağmur dolayısıyla büyük harekât dardı

Atina, 27 (a.a.)

Yunan başkumandanlığının 123 numaralı tebliği: Bazı noktalarda şiddetli topçu faaliyeti olmuştur. Hava dafî bataryaları tarafından iki düşman tayyaresi düşürülmüştür. Diğer ikisi de bariz bir şekilde hasara uğratılmıştır.

Atina Radyosu askeri harekât hakkında şu tafsilatı vermiştir.

Cepheden gelen haberler kar ve şiddetli yağmur yüzünden geniş makyasta harekât olmadığını bildirmektedir. Tâli derecede çarpışmada teşebbüsü Yunanlılar muhafaza etmektedirler. Alp cüvâmlarını mensup birkaç esir alınmıştır. İngiliz ve Yunan tayyareleri harekât sahasında çok faaliyet göstermişlerdir.

İngiltereye

Alman hava akını devam ediyor

Londra, 27 (a.a.) —

Dün gece düşman hava kuvvetleri şarki ve cenubu şarki İngilterede bazı yerlere hücum etmiştir. Gündüzde bu mntakalarda düşman faaliyette bulunmuştur. Atılan bombalardan hasar az olmuştur. İnsanca zayıt vardır. Karanlıktan sonra düşman daha büyük faaliyette bulunmuştur. Hasar ve insanca zayıt vardır.

Yeni bir Amerikan tayyaresi

Newyork, 27 [a.a.]

Hava Engereği ismi verilen yeni tip tayyarenin tecrübesi yapılmıştır. Tayyare saatte 620 mil yani 992 kilometre üzerinden seyretmiş ve yedi bin metreden pike etmiştir.

Vilâyetlerde Çocuk Esirgeme Kurumu Yardımları

Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Merkezinden gazetemize verilen malûmatta 940 yılı yardımlarını bildiren merkez ve kollardan:

Elazığ merkezi 462, kollardan Pertek 126 ve diğer kollarda yardımla Elazığ vilâyeti dahilinde 3725 çocuk.

Giresun merkezinde (Lu merkezinin daimi bakım için Çocuk Yuvası vardır) 9810, kollardan Görele 109, Tirebolu 109 ve diğer kollarda yardımla Giresun vilâyeti dahilinde 10044 çocuk.

Gümüşhane merkezinde 150 kollardan Bayburt 349, diğer kollarda yardımla Gümüşhane vilâyeti dahilinde 493 çocuk.

Kars merkezinde 194, kollardan Kâğızman 153, Sarıkamış 100 ve diğer kollarda yardımla Kars vilâyeti dahilinde 671 çocuk.

Kırklareli merkezinde 121, kollardan Babaeski 129, Lüleburgaz 190, Pehlivanköy 104, Koyunbaba 164, Pınarhisar 129, Vize 177 ve diğer kollarda yardımla Kırklareli vilâyeti dahilinde 1059 çocuk.

Kocaeli merkezine bağlı Ada pazarı kolu 210, Cebze 188, Karabürsel 658, Gölcük 600 ve diğer kollarda yardımla Kocaeli vilâyeti dahilinde 1823 çocuk.

Konya merkezine bağlı Akşehir kolu 878, Bozkır 389, Ereğ

li 137, diğer kollarda yardımla Konya vilâyeti dahilinde 1332 çocuk.

Rize merkezinde 141, kollardan Pazar 144, bu suretle Rize vilâyeti dahilinde 285 çocuk. Sinop merkezinde 1507, kollardan Ayancık 377, Gerede 136, diğer kollarda yardımla Sinop vilâyeti dahilinde 2065 çocuk.

Urfa merkezine bağlı Birecik kolu 155, Siverek 230 ve diğer kollarda yardımla Urfa vilâyeti dahilinde 533 çocuk. Çocuk Esirgeme Kurumu Merkez ve kollardan 940 yılın da doğum yardımı, kundak takımı, eûtü olmayan annelerin çocuklarına çocuk sütü, zayıf çocuklara sıcak etli yemek, hasta çocukların muayene ve tedavisi, mektep levazımı alamayan çocuklara kitap ve mektep levazımı, çok çocuklu ailelere para yardımı, elbise, ayakkabı, çamaşır vermek suretile sağlık ve yaşamları temin edilmiştir.

Halkımızın kuruma karşı vaki ilgi ve yardımlarından kuvvet alan Çocuk Esirgeme Kurumu Merkez ve kolları 941 çalışmalarını bir programla tesbit ederek yurtta yardım ve sefakete muhtac doğan yavrulara sürekli ve daimi yardımlarda bulunarak sağlık ve sıhhatli bir nüfus meydana getirmeye çalışacakları memnuniyetle bildirilmektedir.

Nümunesine muvafık olmıyan 150 kilo ekmek müsadere edildi

Dün belediye zabıta müdürü lüğü nümunesine muvafık bulunmıyan 150 kilo ekmeği müsadere etmiştir.

Buna cüret eden fırıncılar ayrıca cezalandırılacaktır. Belediye zabıta memurları fırınları kontrolü şiddetlendirmişlerdir.

Canavar düdüklüleri

Mersin ve Tarsusta hava tehlikesi işaretinde kullanılmak üzere el ile müteharrik birçok canavar düdüklüleri satın alınmıştır.

Öğretmenlerin açık teşekkürü

Yeni Mersin gazetesi müdürlüğüne

Vilâyet bütçesinin darlığına rağmen İçel vilâyeti öğretmenlerinin kıdem zamlarını ve maaş farklarını butceye koymak suretile haklarımızı korumak hususunda gördükleri kıymetli alakadan dolayı çok değerli Valimiz ve kıymetli Umumi meclis azalarına teşekkürlerimizin iblâğına delâlet etmenizi rica ederiz.

Mersin öğretmenleri namına Öğretmen Öğretmen Akif Hayrihoğlu Niyazi Arık Öğretmen Bigam Dalgün

1941 İzmir Enternasyonal Fuarı

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceksiniz ve satın alacaksınız.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

Maras Maarif müdürü şehrimizde

Maras Maarif müdürü bay Sıyret İstemi ve ilk tedrisat müfettişlerinden bay Fahri Akıncı kısa bir müddet için şehrimize gelmişlerdir.

Beden Terbiyesi müfettişi

Başvekalat Beden Terbiyesi genel direktörlüğü hesap işleri dairesi reisi Bay Nafiz Bölgeçiz ve gençlik kulüpleri hesaplarını teftiş etmek üzere şehrimize gelmişler, teftişlerine başlamışlardır.

Üniversite talebeleri gittiler

Birinciden artan—

Asistatın Bay Afif Erzen: — Ben İçelin tarihi ile fazla işigal ve bu tetkiklerin neticesinde bazı yeni vesikalara istinat ederek Almanca bir kitap Yazdım. Zefiryon ve Ankiyal şehirleri yerlerinin tayini hususunda araştırmada bulunmak için ilk fırsatta İçele geleceğim. demıştır.

Filhakika Sardanapa'nın tesis ettiği ve meşhur kitabesinin bulunduğu Ankiyal şehrinin kati surette yeri tesbit edilmiş de ğ i l d i r. Bu kadim şehrin yerini bulmak İçel tarihi için pek büyük ehemmiyeti haizdir. Genç Arkeologlarımızın bu mühim noktada üzerinde çalışmakta olması takdire şayandır.

Satılık Hizar

Görmek ve fazla malûmat almak isteyenlerin M. Şefik Bülbüloğlu'na müracaatları. [171]

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

CUMA 28 - 2 - 941

8.00 Program ve memleket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri

8.18 Müzik: Hafif parçalar (Pl.)

8.45 Ev kadını — Yemek listesi.

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik:

Karışık şarkı ve türküler

12.50 AJANS haberleri

13.05 Müzik:

Karışık programın devamı

13.20 Müzik:

Muhtelif parçalar (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik:

Radyo «Svng» Kuarteti (l. Özgür ve Ateş böcekleri)

18.30 Müzik:

Meydan sazı ve faslı

19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.

19.45 Müzik

Solo şarkılar

20.15 Radyo gazetesi

20.45 Temsil

21.30 Konuşma

İktisat saati

21.45 Müzik: Radyo salon

orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde).

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilât, Kambiyo - Nüket Borsası (Fiyat).

22.45 Müzik radyo salon orkestrası programının devamı.

23.00 Müzik:

Dans müziği (Pl.)

23.25 Yarınki Program ve kapanış.

İLAN

İçel Dettardarlığından;

3843 sayılı muamele vergisi kanunu bilûmum sınaî müessese ve imalâthaneleri vergiye tâbi tutarak işçi sayısı (Müessese sahibi dahil) beşi ve muharrik kuvvet kullanmaları da muharrik kuvveti iki beygiri geçmemiş küçük sanat müesseseleri kanunun 12 inci maddesi mucibince vergiden muaf bırakılmıştır.

Binaenaleyh kunduracı, köşker, Kalaycı, Demirci, Dökemci, Bakırcı, Mücellit, Saateci, Kuyumcu, Tenekeci, Çilingir, Tesviyeci, Tornacı, Marangoz, Doğramacı, Sandıkçı, Dokumacı, Çorapçı, Terzi, Çanta ve Sereciye amilleri ve Radyo, Elektrik aletleri tamircileri ve emsali küçük sanat erbabından yoklamada görülmemiş ve karne almamış olanların ilân tarihinden itibaren bir ay zarfında şube tahakkuk şefliğine müracaatla muafiyet karnesini almaları ve bu müddet zarfında almadıkları takdirde işçi kullanmasalar ve muharrik kuvvet bulundurmasalar bile, muamele vergisine tâbi tutulacakları ilân olunur.

(154) 2-25-28

İLAN

İçel P. T. T. müdürlüğünden:

Mersin P.T.T. binasının birinci ve ikinci katları helâlarının 1162 lira 91 kuruş keşif bedelli tamirâtı pazarlığa konulmuştur.

Pazarlık 10-3-941 tarihine müsadif pazartesi günü saat 15 de Mersinde P. T. T. müdürlüğü odasında toplanacak komisyonda yapılacaktır.

Muvakkat teminat 87 lira 22 kuruştur.

İsteklilerin bu mikdar parayı makbuz mukabilinde Mersin P. T. T. merkezi sandığına yatırıp ehliyet ve Ticaret odası vesikaları ile o gün ve saatta komisyona ve buna ait İçel Nafia müdürlüğüne hazırlanmış olan keşif evrakını görmek isteyenlerin de her gün müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

(158) 23-28-4-9

İLAN

Boğa Alınacak

İçel Veteriner müdürlüğünden

Köylere damızlık olarak verilmek üzere boğa satın alınacaktır. 1-2 yaşlarında kırmızı renkli genç boğaları olupta sırtmak isteyenlerin idare mize müracaat etmeleri ilân olunur.

(163) 23-28

İLAN İçel Orman çevirge müdürlüğünden

muhammen vahit fiyatı
M' D' kereste cinsi Lira K.
832 000 çam ağacı 4 60

1 - Konya vilâyetinin Ermenek kazası dahilinde Taşdibi devlet ormanından 832 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - çam eşcarının beher metre mikâb gayri mamulünün muhammen bedeli 460 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin orman çevirge müdürlüğüne Ermenek orman bölge şefliğine ve Ankara da orman umumî müdürlüğüne müracaat etmeleri

4 - Satış 11-3-941 günü saat 15 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulüyle yapılacaktır.

6 - muvakkat teminatı 288 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı ve aiki getirmeleri lâzımdır. (156) 22-28 5-9

Müjde

Satılık turunc fidanı

Lamasda itina ile yetiştirilmiş ağılı ve aşsız beşbin portakal, limon ve turunc fidanı vardır. İstiyenlerin Lamasda Hasan Şahmana, Mersinde Diş doktoru Bahire müracaatları.

(165) 23-25-26-27-28

İLAN

Ucuz satılık ev

Hastane caddesinde iki katlı bahçeli üst katta üç oda 1 mutbah 1 salon, alt katta 1 oda 1 mermer salon 1 hamamı havi ev satılıktır. İstiyenlerin matbaamıza müracaatları. (166) 4-5

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI

DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 57-90

GÜVEN

Sigorta Sosvetsesi

Hayat - Yangın - Nakliyat

HER TÜRLÜ KAZA

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

(80)

Yeni Mersin

NÜSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şartları	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânâtın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır